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 เรื่อง   การขึ้นบัญชีและการยกเลิกบัญชีผู้ได้รับการเลือกสรร สั่งจ้าง และแต่งตั้ง            
เป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
***********************
		ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบางดี  ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรร สั่งจ้างและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564   จำนวน 1 ตำแหน่ง  1  อัตรา  และได้ดำเนินการเลือกสรรฯ เสร็จเรียบร้อยแล้ว   นั้น	
        		องค์การบริหารส่วนตำบลบางดี  จึงขอประกาศรายชื่อผู้ได้รับการเลือกสรร สั่งจ้างและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างและขึ้นบัญชีผู้ได้รับการเลือกสรรฯ เป็นพนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงานทั่วไป  ดังต่อไปนี้

	ลำดับที่
	เลขประจำตัวสอบ
	ชื่อ-สกุล
	
หมายเหตุ

	1
	003
	นายจาตุรนต์  จงใจ
	

	2
	002
	นายศุภสิทธิ์  ชูเมือง
	

	3
	005
	นายปรีชา  ศรีสุด
	

	4
	001
	นายสุพิชาติ  เกตุประกอบ
	

	5
	004
	นายอชิตพล  มณีนพรัตน์
	



	ทั้งนี้  ขอแจ้งให้ผู้ได้รับการเลือกสรรฯได้ทราบว่า
		1. บัญชีผู้ได้รับการเลือกสรรฯนี้ ใช้ได้ไม่เกิน 1 ปีนับแต่วันขึ้นบัญชีแต่ถ้ามีการสอบคัดเลือกในตำแหน่งเดียวกันนี้อีกและได้ขึ้นบัญชีผู้ได้รับการเลือกสรรฯใหม่แล้วบัญชีครั้งนี้เป็นอันยกเลิก                                                                   
                     2. ผู้ได้รับการเลือกสรรผู้ใดได้ขึ้นบัญชีดังกล่าวข้างต้น ถ้ามีกรณีอย่างใด อย่างหนึ่ง ดังต่อไปนี้ ให้เป็นอันยกเลิกการขึ้นบัญชีผู้นั้นไว้ในบัญชี  คือ
			2.1 ผู้นั้นได้ขอสละสิทธิการจ้างและแต่งตั้งในตำแหน่งที่สอบได้
2.2  ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพื่อรับการจ้างและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างภายในเวลาที่กำหนด
2.3  ผู้นั้นมีเหตุไม่อาจเข้าปฏิบัติหน้าที่ได้ตามกำหนดเวลาที่จะจ้างและแต่งตั้ง
       ในตำแหน่งที่ได้รับการเลือกสรรฯได้	


-2-

		3.  หากปรากฏว่าภายหลังผู้สมัครสอบรายใดมีคุณสมบัติทั่วไป  หรือคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งไม่ตรงตามประกาศรับสมัครสอบ หรือคุณวุฒิที่รับสมัครสอบ ก.อบต. มิได้รับรองว่าเป็นคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครสอบ ถึงแม้ว่าจะเป็นผู้ได้รับการเลือกสรรฯ ก็จะไม่มีสิทธิได้รับการจ้างและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างตำแหน่งที่ได้รับการเลือกสรรฯ ได้
			ประกาศ  ณ  วันที่  24  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ. 2564
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                                          		   (ลงชื่อ)	
						            (นายสนิท  ชูเมือง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางดี
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ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางดี ลงวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564
เรื่อง การขึ้นบัญชีและการยกเลิกบัญชีผู้ได้รับการเลือกสรร สั่งจ้าง และแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

	เลขประจำตัวสอบ
	ชื่อ-สกุล 
ผู้เข้าสอบ
	คะแนนสอบ
ภาคปฏิบัติ
60 คะแนน
	คะแนน
สัมภาษณ์ 
40 คะแนน
	รวม
คะแนน
100 คะแนน

	003
	นายจาตุรนต์  จงใจ
	49.67
	36
	85.67

	002
	นายศุภสิทธิ์  ชูเมือง
	49.67
	33
	82.67

	005
	นายปรีชา  ศรีสุด
	51.00
	29
	80.00

	001
	นายสุพิชาติ  เกตุประกอบ
	48.33
	28
	76.33

	004
	นายอชิตพล  มณีนพรัตน์
	45.34
	27
	72.34
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